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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31520043V

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit D.N.H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Çerçiz Topulli, Godina 126, 
Rruga dytesore , Autostrada TiraneDurres, Zona Kadastrale 
Nr.2679, Numri i pasurise 20/44, Kashar, Tirane 

11.750.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 11.750,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti, import, eksport konfeksionesh te ndryshme, kepuce, 
veshje, aksesore, etj. Shitje online dhe sherbim dorezimi ne 
banese. Ndertim objekt banimi dhe çdo ndertim tjeter ne 
fushen e ndertimit.
Dritan Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2011 Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Hysi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.750.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autoveture Tarfa AB113AG, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat Targa AA397EP, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Ford Targa AA946AE, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat AA073ZA, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AA298ZH, Tirane, 
Tirane Tirane   Rruga `M.Shyri` ZK 8380 me numer pasurie 
7/74-M2 dhe 7/74-G1/2, Tirane 
Tirane Tirane   Motor Targa BF650, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Fiat Targa AA410XC, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AA010VA, Tirane; 
Tirane Tirane   Autoveture Targa AB488EI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICINO
E-Mail: vicinotempo20@gmail.com  
Telefon: 0673611111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058508-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2006

Numri i Vendimit:35167, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09.03.2006 Emri I subjektit: TEMPO D.H Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 24.02.2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Sami Frasheri, pallati i ri, 
Tirane. Kapitali: 200.000 leke Objekti: Tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimore, 
fruta perime, automjete, hapje agjensi turistike, immobiliare, paisje elektroshtepiake, 
transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, prodhime kozmetike e 
estetike, punime duralumini, prodhime druri, karburante te ndryshme me pakice, etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Dritan Hysi Ortaket: Dritan Hysi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (238).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241CF74-71BE-4C27-8743-13B126D7361D
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28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113689-01-08
Emri i Subjektit ishte            ("TEMPO  D.H.")          u be            ("D.N.H")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimore, fruta perime, 
automjete, hapje agjensi turistike, immobiliare, paisje elektroshtepiake, transport mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, prodhime kozmetike e estetike, punime 
duralumini, prodhime druri, karburante te ndryshme me pakice, etj.")          u be            
("Import-eksport,tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140032-05-08
Emri Tregtar ishte            ("TEMPO  D.H.")          u be            ("D.N.H")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Qendra Tregtare ETC, nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152492-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234008-03-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF88D17-9434-42C4-981A-5B0EBA32DB8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B3B186-7B7B-40BE-9D1D-ACEEF2C7295A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287894DE-E0CD-43B3-BB82-AEAA593091A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83AC67A-9E0B-40B0-AD46-79183BD96C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2308BFFF-9ABB-468F-88B3-C1BB720BF406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDDEEDA-C25A-410D-8889-367849155484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24B222-F231-4F33-9F89-554526E190DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24B222-F231-4F33-9F89-554526E190DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5286C437-CC40-4278-A44C-B05221C16A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F59986-7A4D-492D-B9D1-DC64D71151B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4E8786-F547-4FA3-817F-F2C3FA2FDF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0AE123-3091-4400-BD8F-F795BD8858CD
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Telefon ishte            ("")          u be            ("2239709")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253940-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 23, Shkalla 1, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454597-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "2.818.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.818,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 
01-10-2010 per emerimin e Z.Nikolla Pandi Geko si ekspert kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Kontributi në para ishte                      
("200.000,00")            u be              ("2.818.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("2.818,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C44A13-E6CF-44EF-8236-1588B874BF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C098AA-2AE2-41E3-849E-F90A686B5A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0054A5-7811-4943-9001-26140096F42F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D1049-05FA-4FF3-9DE9-4E0AA59DE339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4D75F-8716-480C-AE29-C85B00FFDDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B58A75-ED5B-4DD0-B6EC-DF750E44C8E9
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08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-586353-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice,etj.")          u be            ("Import-eksport,tregetim i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice,tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor,tregtim fruta perime, tregtim 
konfeksione te llojeve te ndryshme, tregtim automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to, hapje agjensi turistike, hapje agjensi imobiliare, hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, ushqim-social, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative, tregtim pajisje elektroshtepiake, elektronike, 
kompjuterike, higjenosaniatre dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati dhe 
pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit e te lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim 
prodhime kozmetike dhe estetike, punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim 
prodhime te ndryshme druri, mobilje, orendi, dritare etj. Tregtim te karburanteve te 
ndryshme me pakice , si dhe vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit , tregtimin e tyre me 
pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/02/2006")            u be              ("31/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909732-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 12.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6F657-1A94-40F5-918E-109F67D2310A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CB5646-A65D-49FE-B311-1D4C12CFD5D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C951ED6-4391-4918-B637-DA443165F7FF
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Furgon me targe AA 397 EP tip Fiat Ducato;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975921-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 07.01.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore, mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 26, Hyrja 4, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati i firmes Edil Al, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 23, Shkalla 1, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-323169-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date: 17.01.2014, 
me te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar (logo) te subjektit nga D.N.H ne 
TEMPO - VICINO.   
Emri Tregtar ishte            ("D.N.H")          u be            ("TEMPO - VICINO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C678C491-E48D-4F3F-8F7F-8CA6D32EB93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0BB201-068D-4AC6-A44B-C759353F5B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DCAF05-468E-49A7-BA90-CC3E1FAEE1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D399548-64CE-4984-947C-178558CEC10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D399548-64CE-4984-947C-178558CEC10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40249F7E-5BFA-496A-97A5-82AC23624ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CE0F5-696F-4F76-A335-92DECD1D8BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F682FD-9862-4A30-A63E-1608964F8C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA945101-8804-486B-9FC2-B845D65DDC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA945101-8804-486B-9FC2-B845D65DDC24
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03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491689-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Ali Kukaleshi, Banesa Nr. 9, Hyrja 1, Apartamenti Nr. 
3 (Magazine), prane Xhamise, Lagjia Don Bosko.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583535-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725579-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
18.11.2014 ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Shyqyri Brari, Pallati Nr.5, Hyrja Nr.1, Kati 1 perballe 
Kopeshtit Botanik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859035-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28242705-D74B-4BB3-A5B3-49D671AE0DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28242705-D74B-4BB3-A5B3-49D671AE0DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF24449-0C54-4D66-9722-4CCEE1CF0AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E3FFAE-A9CB-4348-8947-A3DAF167882B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042C8C52-DE0C-4FE0-A157-4755509B780E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDCBCF3-7AAF-4766-9B03-B18B3BC4A86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDCBCF3-7AAF-4766-9B03-B18B3BC4A86F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125738-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142430-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346178-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.10.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Ali Kukaleshi, Banesa Nr. 9, Hyrja 1, Apartamenti Nr. 3 
(Magazine), prane Xhamise, Lagjia Don Bosko.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705BE3C7-BCE1-487D-A693-0B2A51A80CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849DF5E6-0272-4A5F-B5EB-664A3CA55A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849DF5E6-0272-4A5F-B5EB-664A3CA55A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDD7AC0-E151-42BC-91E6-F6DB9E989419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4649FAEC-C20B-4F57-9BD3-513B2EE03B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9608476F-103B-405A-93D2-6BA9B8B132CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E204FD6-D687-44E9-B87F-B68A821052CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D41761-B7C6-4695-9B7B-20BE664EB090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2E0FD-FCDD-4CC5-B2F4-75CDF810A93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64278CC8-1E64-43EE-AD7C-FD6D6CA2A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163DCE49-838C-4776-B965-0E98B94E0A26


9

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-479659-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Caktimi i znj.Laureta Alikaj si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit date 11.12.2015, 
ku eshte vendosur: Miratim i raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim i raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 11.12.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "2.818.000,00"          u be            "8.941.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.818,00"          u be            "8.941,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.818.000,00")            u be              ("8.941.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.818,00")            u be              ("8.941,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637493-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", Zone Kadastrale Nr.8220, Numer 
Pasurie 2/352, Ish parku i makinave te ndertimit, Ndertesa Nr.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677441-04-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A109C1-5082-4428-8B73-37FA5BFE125C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1EA1EB-2214-4768-B42E-54C12C24A4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1EA1EB-2214-4768-B42E-54C12C24A4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2088259-7374-4744-908D-08AB2F783D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17967FE-6997-4679-990C-42278B253ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CF9EA5-C0DF-4BBC-B9ED-4E6E0B8B1D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF263306-4093-4FF8-9D6E-96CC6ACD8640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF8CB61-524C-46B2-A4E3-F4F1211AE003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF8CB61-524C-46B2-A4E3-F4F1211AE003
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date: 
27.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga 2,818,000 ne 11.750.000 
leke dhe reserve ligjore 9449.Caktimin e znj Laureta Alikaj per kryerjen e zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise date: 28.04.2016,  ne te cilin eshte 
vendosur: Mirtatimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit, date: 28.04.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "8.941.000,00"          u be            "11.750.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "8.941,00"          u be            "11.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.941.000,00")            u be              ("11.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hysi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.941,00")            u be              ("11.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764325-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 15 date 15.05.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774980-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6A1AA5-7272-4B55-B600-42FE375FD365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE2623-7C40-4B35-8CB6-CFF2B35A1DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE2623-7C40-4B35-8CB6-CFF2B35A1DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BFEFED-9638-48B6-B049-F2A80782FCEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC715B-5D5D-4FA5-B0E9-1C5D195CFE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115FD578-1FB2-4A4A-949D-5F14794355B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ED4B12-FE57-44A1-AD34-82F16872E71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E002-2EE9-474C-BE87-6F8B0D5A2A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E002-2EE9-474C-BE87-6F8B0D5A2A2D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945379-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2016, ku eshte vendosur: Te 
shtyje afatin e administratorit te shoqerise z.Dritan Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("28/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981004-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091375-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Shyqyri Brari, Pallati Nr.5, Hyrja Nr.1, Kati 1 perballe Kopeshtit 
Botanik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE5694E-DDB7-464C-BB59-DED700EB0530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3628EA05-6C44-4274-8203-EC8F23624AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FB17F-A393-461C-A214-080210B8F7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FB17F-A393-461C-A214-080210B8F7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C8DBD1-8B12-4034-80DF-9E1B59FD9C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17764236-9BA6-4E74-9C64-D02782CA344C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6B3C2-D758-449E-A56C-C901EA57E325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7EFB5A-CEC5-46BA-9B66-0A36EC6FDD48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7EFB5A-CEC5-46BA-9B66-0A36EC6FDD48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB16E1F-14FA-4B0E-BF16-0E2A1DBC1FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014421BF-12E7-4C4E-9F0A-7F83F4D27298


12

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179389-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, qendra Tregtare Toptani, 
nr.C5+C6+C7, kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Qendra Tregtare ETC, nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465777-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses  kryesore dhe hapje e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.4, Ap.2, Kati 2, mbi Piceri 
''Juvenilja'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr. 26, Hyrja 4, Kati 1 
(Magazinë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B39B02C-C5E6-44DD-90B7-0D81B5556A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F39AF-6C4B-4053-941F-46772C43541D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503E158-3918-4BC3-8F50-D186D6976208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503E158-3918-4BC3-8F50-D186D6976208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7387F20E-9909-4ABD-8401-6A0A1438960B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D804B01C-785A-4F51-A7BF-9BFBAE3138A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6790A2-F108-477D-B2CD-CFC6F13D3733
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Sami Frasheri, Pallati 26, Hyrja 4, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750667-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati i Firmes Edil-Al, Kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.4, Ap.2, Kati 2, mbi Piceri ''Juvenilja'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849653-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970733-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04990EBE-40E3-4374-913A-3338C092E43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9F51A-9FB4-463D-B656-509B4FFA5CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E30D4-9023-4BB6-A623-8D3F3077AB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E30D4-9023-4BB6-A623-8D3F3077AB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75B6FB-97DA-4847-9386-AA5843927D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305ECB01-80F8-48A6-A833-33941B3DB01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305ECB01-80F8-48A6-A833-33941B3DB01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9C1FC7-9AC2-4B55-BFD0-847F5554C615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA3DA8-B4DB-42C1-AECB-FE362E3A58AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83B97E-0831-44AD-A704-44E9FD6385C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF7E04-1E5C-4D5E-AB88-8BF1A48BE82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5BC116-C5F9-41FB-8B00-8D1A44AA20D1
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eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarim i postes 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.hysi@tempo.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice,tregtim te artikujve te ndryshem industrial, tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimor,tregtim fruta perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, 
tregtim automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje agjensi 
turistike, hapje agjensi imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, ushqim-social, diskotekash, qendrash pushimi e kurative, tregtim pajisje 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjenosaniatre dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati dhe pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit, transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin dhe prodhimin 
e materialeve te ndertimit e te lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim prodhime 
kozmetike dhe estetike, punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim prodhime te ndryshme 
druri, mobilje, orendi, dritare etj. Tregtim te karburanteve te ndryshme me pakice , si dhe 
vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit , tregtimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import-
eksport,tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice,tregtim te artikujve te ndryshem industrial, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor,tregtim fruta perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, tregtim 
automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje agjensi 
turistike, hapje agjensi imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, ushqim-social, diskotekash, qendrash pushimi e kurative, tregtim 
pajisje elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjenosaniatre dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati dhe pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, transport personash brenda dhe jashte vendit. 
Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e te lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit, tregtim prodhime kozmetike dhe estetike, punime duralumini e 
tregtimi i tyre.Tregtim prodhime te ndryshme druri, mobilje, orendi, dritare etj. 
Tregtim te karburanteve te ndryshme me pakice , si dhe vajrave lubrifikante te gazit 
te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit , 
tregtimin e tyre me pakice. Ndertim objekt banimi dhe çdo ndertim tjeter ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107752-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B5503-D97F-48D1-A108-939144603AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E3F70-D89E-493F-80EB-C28A7A4E6FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E3F70-D89E-493F-80EB-C28A7A4E6FBB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Rruga Blerimi, Toke truall me numer 467/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208875-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME DNH VITI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DNH .xlsx
vendim ortaku dnh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DNH.xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295255-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.07.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati i firmes Edil Al, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346896-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, datë 23.09.2019 ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53289C5A-963D-43C1-BC42-6427B7095CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53289C5A-963D-43C1-BC42-6427B7095CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9DF56-3F34-4D99-B83B-92B6DF20441A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79ECC9-147F-43FF-B1AD-C82F6F31F325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA34BA-BC91-4380-83C9-9FDF38E698BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D8436-A31B-455A-8807-1986FF613B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37DFC2D-6FFB-4B86-8102-6E4BADC7BB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37DFC2D-6FFB-4B86-8102-6E4BADC7BB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E7F8A9-E6A6-4818-A695-94DB3DBDF1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E7F8A9-E6A6-4818-A695-94DB3DBDF1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6AE822-7BD1-4A34-BC53-C70BA8F04FD2
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vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Çerçiz Topulli, Godina 126, Rruga dytesore , Autostrada Tirane-Durres, Zona  
Kadastrale Nr.2679, Numri i pasurise 20/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", Zone Kadastrale Nr.8220, Numer Pasurie 2/352, 
Ish parku i makinave te ndertimit, Ndertesa Nr.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435630-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr. 26, Hyrja 4, Kati 1 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6E01A-44D2-418E-8119-B8F239219255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E1A657-231E-449B-976F-F4B95D5E08A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E1A657-231E-449B-976F-F4B95D5E08A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF53344-4BA3-4BCF-AFCA-FFA224331032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E3E4C-A83B-47EB-BE3E-6BFA2809F5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73B6F3E-0C26-4634-AB1B-D38C32168B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F76FD-5276-4862-A1D9-F81065844625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F76FD-5276-4862-A1D9-F81065844625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02254BE-BACF-4DFC-8D28-6508F4D327ED
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493549-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice,tregtim te artikujve te ndryshem industrial, tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimor,tregtim fruta perime, tregtim konfeksione te llojeve te ndryshme, 
tregtim automjetesh te çdo lloji marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje agjensi 
turistike, hapje agjensi imobiliare, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, ushqim-social, diskotekash, qendrash pushimi e kurative, tregtim pajisje 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjenosaniatre dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati dhe pajisje zyrash etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit, transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin dhe prodhimin 
e materialeve te ndertimit e te lendeve te para brenda dhe jashte vendit, tregtim prodhime 
kozmetike dhe estetike, punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim prodhime te ndryshme 
druri, mobilje, orendi, dritare etj. Tregtim te karburanteve te ndryshme me pakice , si dhe 
vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit , tregtimin e tyre me pakice. Ndertim objekt banimi dhe çdo 
ndertim tjeter ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Tregeti, import, eksport 
konfeksionesh te ndryshme, kepuce, veshje, aksesore, etj. Shitje online dhe sherbim 
dorezimi ne banese. Ndertim objekt banimi dhe çdo ndertim tjeter ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512942-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.05.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e  adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, qendra Tregtare Toptani, nr.C5+C6+C7, kati II;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02254BE-BACF-4DFC-8D28-6508F4D327ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03347CE7-2E60-4395-A7CF-711E882BC90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52898D0A-AEA0-4E22-912B-7A29F3E160B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57E839-2A8F-4C1F-900F-C2F10C610B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B1AD37-1967-40E7-A1E4-F4DEA80678DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B1AD37-1967-40E7-A1E4-F4DEA80678DB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550585-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi PF_Viti 2019_DNH.pdf
Pasqyrat Financiare_DNH shpk_2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar_DNH_2019.xlsx
Pasqyra e Performances_DNH_2019.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576801-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA559YC autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA298ZH autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA410XC autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AB113AG autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA962TN autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa BD 499 Motoçikletë Dayang.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA915NN autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA153RP autoveturë Smart.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA560ZA autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBBE0B-3878-45EB-A344-5E1870970148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBBE0B-3878-45EB-A344-5E1870970148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C3380B-9F00-4144-B9DA-6809972DDA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719ABBE1-E869-4D9F-8338-B5870B29B7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F14DA-8936-41F2-9628-FED8310AC168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5EE440-7C2C-4C93-B629-3678D5D02432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F62D13-6D58-4134-B867-D80CAE18A778
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Targa AA073ZA autoveturë Fiat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA832TM autoveturë Ford.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA560YC autoveturë Fiat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA946AE autoveturë Ford.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA476LH autoveturë Ford.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA086TN autoveturë Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678216-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 10.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755237-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut_PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF_DNH shpk_2020_compressed.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770522-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.07.2021 per riemerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F12E03-B82C-493B-B189-295E1BD15CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F12E03-B82C-493B-B189-295E1BD15CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ABD9E9-A04F-42AB-B234-38294ADC7E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56383520-2AA0-4C2D-9A24-1D6460F9008E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56383520-2AA0-4C2D-9A24-1D6460F9008E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AA01C1-C38C-4395-8C77-F1C5C2FFF4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE1446-086A-4501-8373-3386EE5AEC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D7336-DB46-4E4C-A758-3821FB3A49C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF6E90-9BB0-414F-BE8B-28A8FD934529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5E6C1A-0612-408D-8937-395C8861CFAC
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Dritan Hysi si administrator te shoqerise.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("28/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953308-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut per PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF dhe Shenimet Shpjeguese_DNH shpk_2021_compressed (1).pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108931-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore, Rruga Blerimi, Toke truall me numer 467/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176125-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F7A5FC-7500-4A3D-91DA-249B62178923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F7A5FC-7500-4A3D-91DA-249B62178923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92EC6AE-F062-47E8-BF9A-93E72102A279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251C9A2-36C6-4902-B6E7-59566C7FE7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C8B3BA-457D-4D06-B52D-68A8CE093BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A9B2B-6037-4735-AC1A-3C5A60A8FB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9490410-A2E6-4FFD-9EFD-3A1B7537F08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B3ED90-C5B9-4E7D-B664-1A6C72B5D059
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Lista e Dokumenteve:
PF_DNHSh.p.k_.pdf
VendimiIOrtakeve_DNHSh.p.k.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarDNHshpk.xlsx

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304542-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.06.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbylljen e 17 
adresave dytësore dhe hapjen e 10 adresave dytësore.Ndryshimi i emrit tregtar, numrit të 
telefonit dhe adresës email.
Telefon ishte            ("2239709")          u be            ("0673611111")         
E-Mail ishte            ("d.hysi@tempo.al")          u be            
("vicinotempo20@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("TEMPO - VICINO")          u be            ("VICINO")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 01-10-2010 per 
emerimin e Z.Nikolla Pandi Geko si ekspert kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Çerçiz Topulli, Godina 126, Rruga dytesore , Autostrada TiraneDurres, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Numri i pasurise 20/44, Kashar, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Ford Targa AA946AE, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Fiat Targa AA410XC, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
`M.Shyri` ZK 8380 me numer pasurie 7/74-M2 dhe 7/74-G1/2, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Targa AA298ZH, Tirane,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Targa AA010VA, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Fiat Targa AA397EP, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Motor 
Targa BF650, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Targa AB488EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Tarfa AB113AG, Tirane;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4E719B-7DC6-46E8-85A9-1C6B4E15D8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22269972-FA0D-45F9-81C1-260578AD5F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7710A30C-DBED-43DB-AE3F-410C5E4A51D2
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Fiat AA073ZA, Tirane;;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA410XC autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA946AE autoveturë Ford.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 397 EP tip Fiat Ducato;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Çerçiz Topulli, Godina 126, Rruga dytesore , Autostrada Tirane-Durres, Zona  
Kadastrale Nr.2679, Numri i pasurise 20/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA153RP autoveturë Smart.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
BD 499 Motoçikletë Dayang.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AB113AG autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA560ZA autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati i Firmes Edil-Al, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA915NN autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA559YC autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA832TM autoveturë Ford.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA962TN autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA476LH autoveturë Ford.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA086TN autoveturë Fiat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA560YC autoveturë Fiat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA298ZH autoveturë Fiat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA073ZA autoveturë Fiat.;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347126-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PFdheshenimetshpjeguese_DNHshpk_.pdf
VendimOrtakuDNHshpk.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493950-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PFdheshenimetshpjeguese_DNHshpk_.pdf
Autorizimpernenshkrim.pdf
VendimPF_DNHshpk_.pdf

Datë: 09/12/2025
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